
 
 Zarządzenie Nr 226/2017 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  16 listopada 2017 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2017r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2016 r., poz. 1876 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 

§2 
  

Ustala się dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora  finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 
   
 

§3  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§4 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 226/2017 Wójta Gminy Sadowne z dnia  16.11.2017 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2017 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania  zlecone  i własne po stronie dochodów i wydatków . 
Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach oraz w  wydatkach na 
zadania zlecone . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  226/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  16 listopada  2017 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 801   Oświata i wychowanie 4 246,00  
  80101  Szkoły podstawowe 4 430,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 2 070,00
 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 500,00  

 
 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

- 184,00
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 184,00
 

      
 

4 246,00
  

 
Załącznik  Nr 1a 

 do zarządzenia Nr  226/2017 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  16 listopada  2017 r. 

 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmian ą 
Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 76 852,00 - 2 254,00 74 598,00  

 80101  Szkoły podstawowe 54 818,00 - 2 070,00 52 748,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 818,00 - 2 070,00 52 748,00

 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 213,00 - 184,00 1 029,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 213,00 - 184,00 1 029,00

 

 
Razem: 8 128 629,19 - 2 254,00 8 126 375,19  

 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  226/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  16 listopada  2017 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4260 Zakup energii - 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 246,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 430,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

- 2 047,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 477,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4260 Zakup energii - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

- 184,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 182,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 40,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 



  4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00 

 92195  Pozostała działalność - 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem: 4 246,00 

 
 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  226/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  16 listopada 2017 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmian ą 
Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 76 852,00 - 2 254,00 74 598,00  

 80101  Szkoły podstawowe 54 818,00 - 2 070,00 52 748,00  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

9 364,00 - 2 047,00 7 317,00

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545,00 - 23,00 522,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 213,00 - 184,00 1 029,00

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 - 2,00 10,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 201,00 - 182,00 1 019,00  

855   Rodzina 7 629 306,00 0,00 7 629 306,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 912 123,00 0,00 2 912 123,00
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 450,00 - 460,00 990,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 - 500,00 2 100,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 - 40,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00  

 
Razem: 8 128 629,19 - 2 254,00 8 126 375,19  

 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  226/2017 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  16 listopada  2017 r. 

 
Dotacje udzielone w 2017 roku z bud żetu podmiotom nale żącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej  

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

  Starostwo Powiatowe Węgrów   211 096,00 
600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów- drogi 

powiatowe 
  161 096,00 

  Przebudowa dróg powiatowych w gminie 
Sadowne 

  0,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4206W 
Sadowne – Sokółka – Kołodziąż poprzez 
budowę chodnika w miejscowości 
Sokółka gmina Sadowne dł. 0,498 km 

  140 000,00 

  Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej przebudowy mostu na 
rzece Wielącz ( dz. Nr ewid. 250) w 
ciągu drogi powiatowej Nr 4205W 
Sadowne - Morzyczyn 

  21 096,00 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów- szkoła 
podstawowa 

  50 000,00 

  Modernizacja klatek schodowych i 
korytarza górnego w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Sadownem  

  50 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  300 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 220 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 80 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 100 000,00 15 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 
801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 

Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 
368 847,92   

801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełki 

232 074,56   

Ogółem  R-m dotacje : 1 607 018,48zł. 1 200 922,48 100 000,00 306 096,00 

 
 
 
 
 
 
 
 


